Namy komanda X12

*

Vardas, Pavarde

Vladas Petrauskas
Edvinas Spackauskas
Ariinas Zajauskas
Sigitas Surblys
Andrius Andruska
Andrius Zukas

Romas Jasevicius

Pora Nr.1

Pora Nr.2

Viso per partijg (bendras)
Skirtumas per partijg
Taskai Pora Nr.1
Taskai Pora Nr.2

Taskai (bendras rezultatas)

Taskai (viso)

Sveciy komanda

Vardas, Pavarde

Aleksandras Zuikovas
Aurimas Baikovas
Egidijus Ramuckas
Renata Ruskiené
Rimvydas Griskevicius

Zivile Ramuckiené

Pora Nr.1

Pora Nr.2

Viso per partijg (bendras)
Skirtumas per partija
Taskai Pora Nr.1

Taskai Pora Nr.2

Taskai (bendras rezultatas)

Taskai (viso)
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2 partija
Pora Rezultatas
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2 173
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Pora Rezultatas
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Pora Rezultatas
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3 partija

Pora Rezultatas
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2 189
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330
377
707
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4 partija
Pora Rezultatas
2 168
2 171
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1 210
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4 partija
Pora Rezultatas
1 160
2 166
1 155
2 170
315
352
667
-82
0
2
0
2

Pora

= N =N

Pora

1
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Rezultatas

Rezultatas

Suma

557
337
558
708

Suma
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Vidurkis
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185.67
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TASKAI
VARDAS, PAVARDE PARTIJOS SUMA  VIDURKIS
POROJE KOMANDOJE VISO VIDURKIS

1 |Vladas Petrauskas 3 2 6 8 2.67 557 185.67
2 |Edvinas Spackauskas 2 0 4 4 2.00 337 168.50
3 |Ardnas Zajauskas 3 4 6 10 3.33 558 186.00
4 |Sigitas Surblys 4 2 8 10 2.50 708 177.00
5 |Andrius Andrugka 5 10 10 20 4.00 970 194.00
6 |Andrius Zukas 3 6 6 12 4.00 557 185.67
7 |Romas Jasevicius 0 0 0] 0 0.00 0 0.00

1 |Aleksandras Zuikovas 3 2 0 2 0.67 521 173.67
2 |Aurimas Baikovas 1 0 (0] 0 0.00 150 150.00
3 |Egidijus Ramuckas 2 0 0 0 0.00 313 156.50
4 |Renata Ruskiené 5 4 (0] 4 0.80 877 175.40
5 |Rimvydas Griskevicius 5 4 0 4 0.80 889 177.80
6 |Zivilé Ramuckiene 4 6 0 6 1.50 618 154.50

7 0 0 0 0 0.00 0 0.00



